



**Revisionscentret Ribe**  
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50  
6760 Ribe

**T** 7542 0955

**E** info@reviribe.dk

**W** www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

*FSR - danske revisorer*

Esbjerg Slamsugerservice ApS  
Måde Industrivej 19  
6705 Esbjerg Ø

CVR nr. 31 17 20 39  
-----

Årsrapport for 2020

Godkendt på generalforsamlingen den 29. april 2021

Som dirigent:

---

Mogens Sørensen

*Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Sønderborg  
Tønder*

**Tal med os**

# Indholdsfortegnelse

	<i>Side</i>
Selskabsoplysninger .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4 - 5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 10
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2020 .....	11
Balance pr. 31. december 2020 .....	12 - 13
Noter .....	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Esbjerg Slamsugerservice ApS Måde Industrivej 19 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 31 17 20 39 Etableret: 3. december 2007 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. januar – 31. december
<b>Direktion</b>	Direktør Mogens Sørensen
<b>Kreditinstitut</b>	Frøs Herreds Sparekasse Gl. Vardevej 241 6715 Esbjerg N
	Andelskassen Bavnehøjvej 5, 2B 6700 Esbjerg
<b>Advokat</b>	Dahl Advokatfirma Advokatpartnerselskabet Dahl Esbjerg Dokken 10 6700 Esbjerg
<b>Revision</b>	Revisionscentret Ribe Godkendt Revisionsanpartsselskab Industrivej 50 6760 Ribe

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af opsamling og behandling af spildevand og hermed beslægtet virksomhed.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat kr. 1.749.142 anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2020

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOFORTJENESTE		4.702.377	5.030.340
Personaleomkostninger	1	-1.592.959	-1.580.458
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-874.690	-944.012
Andre driftsomkostninger		<u>-833</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		2.233.895	2.505.870
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		74.404	122.872
Andre finansielle indtægter		928	133
Andre finansielle omkostninger		<u>-59.248</u>	<u>-42.281</u>
RESULTAT FØR SKAT		2.249.979	2.586.594
Skat af årets resultat		<u>-500.837</u>	<u>-572.388</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.749.142</u></u>	<u><u>2.014.206</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.000.000
Overført resultat		<u>249.142</u>	<u>14.206</u>
Disponeret i alt		<u><u>1.749.142</u></u>	<u><u>2.014.206</u></u>

## Balance pr. 31. december 2020

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>3.228.182</u>	<u>3.798.705</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.228.182</u>	<u>3.798.705</u>
Depositum		<u>18.400</u>	<u>18.400</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>18.400</u>	<u>18.400</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u><u>3.246.582</u></u>	<u><u>3.817.105</u></u>
 <u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		965.190	1.072.665
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.263.141	3.194.355
Andre tilgodehavender		2.000.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>152.536</u>	<u>125.386</u>
Tilgodehavender i alt		<u>5.380.867</u>	<u>4.392.406</u>
Andre værdipapirer		<u>413</u>	<u>413</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>413</u>	<u>413</u>
Likvide beholdninger		<u>1.597.445</u>	<u>2.511.711</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u><u>6.978.725</u></u>	<u><u>6.904.530</u></u>
 AKTIVER I ALT		 <u><u>10.225.307</u></u>	 <u><u>10.721.635</u></u>

## Balance pr. 31. december 2020

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud		4.846.376	4.597.234
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>2.000.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u><u>6.496.376</u></u>	<u><u>6.747.234</u></u>
 <u>HENSATTE FORPLIGTELSE</u>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>281.051</u>	<u>360.420</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u><u>281.051</u></u>	<u><u>360.420</u></u>
 <u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Gæld til finansielle leasingselskaber mv.		1.393.445	1.779.951
Anden gæld		<u>52.500</u>	<u>42.142</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	3	<u><u>1.445.945</u></u>	<u><u>1.822.093</u></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		386.506	379.852
Leverandører af varer og tjenesteydelser		366.481	336.015
Skyldigt sambeskatningsbidrag		580.206	682.858
Anden gæld		<u>668.742</u>	<u>393.163</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>2.001.935</u></u>	<u><u>1.791.888</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>3.447.880</u></u>	<u><u>3.613.981</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u>10.225.307</u></u>	<u><u>10.721.635</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<i><b>Dette år</b></i>	<i><b>Sidste år</b></i>
1. <u>PERSONALEOMKOSTNINGER</u>		
Lønninger	1.333.974	1.203.378
Pensioner	208.141	329.523
Andre omkostninger til social sikring mv.	<u>50.844</u>	<u>47.557</u>
I alt	<u>1.592.959</u>	<u>1.580.458</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>

### 2. ANDRE ANLÆG, DRIFTSMATERIEL OG INVENTAR

Den regnskabsmæssige værdi af indregnede leasede aktiver udgør kr. 2.058.334.

### 3. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE

Af de samlede langfristede gældsforpligtelser forfalder kr. 52.500 efter 5 år.

### 4. EVENTUALFORPLIGTELSE

Selskabet har stillet kaution for modervirksomhedens bankgæld.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedr. lejemålet Måde Industrivej 19, Esbjerg. Lejeforholdet er uopsigeligt både fra udlejers og lejers side indtil 1. januar 2023.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en månedlig ydelse på kr. 6.945. Restløbetiden er 12 måneder.

Koncernes selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Mogens Sørensen Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

### 5. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Ingen.